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Të Dhëna Bazë mbi Shërbimin 

              

  
Të 

Përgjithshme 
2020 2021 2022 2023 2024 

  

Të dhënat e programit/ Vitet             

Rruge, sheshe dhe trotuare  urbane gjithsej të 

mirëmbajtura në m2  të ndarë : 

Mirëmbajtje e 

rrugëve, 

shesheve dhe 

trotuareve 

urbane 

364,582  402,116  439,668  439,668  439,668  

 1) Sipërfaqe  rrugë të mirëmbajtura në m2; 284,994  312,800  340,621  340,621  340,621  

2) Sheshe te mirembajtura në m2 47,428  55,132  62,838  62,838  62,838  

3) Sipërfaqe Trotuare të mirëbajtura në m2 32,160  34,184  36,209  36,209  36,209  

Rruge, sheshe dhe trotuare  urbane gjithsej  në m2                                      

( inventari) 
162,820  168,000  863,799  863,799  863,799  

 1) Sipërfaqe  rrugë në m2; 152,000  155,000  799,561  799,561  799,561  

2) Sheshe në m2 4,320  6,000  37,238  37,238  37,238  

3) Sipërfaqe Trotuare  në m2 6,500  7,000  27,000  27,000  27,000  

4) Siperfaqe e gjelber ne m2           

Buxheti i shpenzuar në vite në mijë /lekë 11,866  12,666  12,666  12,666  12,666  

Investime në bashkëfinancim me fondin e zhvillimit 

të rajoneve dhe FZHR ( numër ) 

Rruge dhe 

sheshe urbane 

          

Sipërfaqe e shpronësuar në m2            

Buxheti i shpenzuar  për rikonstruksion rrugë urbane 

në vite në mijë /lekë 
77,106  128,269  112,879  80,618  161,734  

m2 Sipërfaqe rruge e rikualifikuar/asfaltuar ( Produkti 

ne m2) 
24,142  24,882  21,897  15,639  31,374  

m2 Sipërfaqe rruge e ndriçuar 8,452  24,882  21,897  15,639  31,374  

metër linear Kanalizime K.U.B të  

rikonstruktuar/ndërtuar 
3,058  3,802  3,346  2,390  4,794  

metër linear Kanalizime K.U.Z.të 693  3,160  2,781  1,986  3,985  
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rikonstruktuar/ndërtuar 

m2 Sipërfaqe trotuare të rikualifikuar 1,312  4,256  3,746  2,675  5,367  

m2 Sipërfaqe parkim 144  145  127  91  183  

metër linear rrjet  Ujesjelles i rikonstruktuar/ndërtuar 1,500  3,002  2,642  1,887  3,785  

Numër pemë të mbjellura 80  41  36  26  52  

m2 Siperfaqe e rikualifikuar me sinjalistikë e plotë për 

lëvizshmërinë 
24,142  24,882  21,897  15,639  31,374  

nr Banorë përfitues 1,650  1,695  1,492  1,065  2,137  

Buxheti i shpenzuar  për rikualifikim urban blloqe 

banimi  në vite në mijë /lekë 
20,837  41,108  7,533  454  0  

m2 Sipërfaqe blloqe pallatesh rruge e 

rikualifikuar/asfaltuar (produkte ne m2 ) 
4,257  7,974  1,461  88  0  

m2 Sipërfaqe rruge e ndriçuar 4,257  7,974  1,461  88  0  

metër linear Kanalizime K.U.B të 

rikonstruktuar/ndërtuar 
680  1,219  223  13  0  

metër linear  Kanalizime K.U.Z.të 

rikonstruktuar/ndërtuar 
680  1,013  186  11  0  

m2 Sipërfaqe trotuare të rikualifikuar 283  1,364  250  15  0  

m2 Sipërfaqe parkimi 416  46  9  1  0  

metër linear rrjet Ujësjellës i rikonstruktuar/ndërtuar 580  962  176  11  0  

Numër pemë të mbjellura  60  13  2  0  0  

m2 Sipërfaqe e rikualifikuar me sinjalistikë e plotë për 

lëvizshmërinë 
4,257  7,974  1,461  88  0  

Numër banorë përfitues 863  543  100  6  0  

 Numri i Rrugëve ne Njësi Administrative: 

Mirëmbajtje 

rrugë rurale  

619  619  619  619  619  

Njësia Administrative Bërdicë 57  57  57  57  57  

Njësia Administrative Velipojë 38  38  38  38  38  

Njësia Administrative Dajç 61  61  61  61  61  

Njësia Administrative Rrethina 218  218  218  218  218  

Njësia Administrative Postribë 51  51  51  51  51  

Njësia Administrative Ana e Malit 100  100  100  100  100  
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Njësia Administrative Guri i Zi 94  94  94  94  94  

Sipërfaqe Rruge rurale  për mirëmbajtje ne m2;   375,000  262,700  378,800  380,800  382,800  

Sipërfaqe Rruge rurale  të asfaltuara për mirembajtje 

në m2;   
116,200  3,900  120,000  122,000  124,000  

Sipërfaqe Rruge rurale  të paasfaltuara për 

mirëmbajtje në m2;   
258,800  258,800  258,800  258,800  258,800  

Buxheti i shpenzuar në vite  për mirëmbajtje rruge 

rurale në mijë /lekë: 
18,580  18,580  20,135  20,135  20,135  

Buxheti i shpenzuar në vite   për mirëmbajtje rruge 

rurale të asfaltuar  në mijë/lekë 
7,258  12,607  7,896  7,896  7,896  

Buxheti i shpenzuar në vite   për mirëmbajtje rruge 

rurale të paasfaltuar në mijë /lekë 
11,322  5,973  12,239  12,239  12,239  

 Sipërfaqe  rrugë rurale  në m2; 2,683,878  2,683,878  2,683,878  2,683,878  2,683,878  

Ana Malit 284,680  284,680  284,680  284,680  284,680  

Berdice 122,788  122,788  122,788  122,788  122,788  

Dajc 244,480  244,480  244,480  244,480  244,480  

Guri i Zi 240,184  240,184  240,184  240,184  240,184  

Postribe 312,956  312,956  312,956  312,956  312,956  

Pult 147,000  147,000  147,000  147,000  147,000  

Rrethina 818,500  818,500  818,500  818,500  818,500  

Shale 175,000  175,000  175,000  175,000  175,000  

Shosh 87,500  87,500  87,500  87,500  87,500  

Velipoje 250,790  250,790  250,790  250,790  250,790  

 Sipërfaqe  trotuae rurale  në m2; 9,800  9,800  9,800  9,800  9,800  

Ana Malit 2,000  2,000  2,000  2,000  2,000  

Berdice 2,000  2,000  2,000  2,000  2,000  

Dajc 800  800  800  800  800  

Guri i Zi 500  500  500  500  500  

Postribe 1,000  1,000  1,000  1,000  1,000  

Pult 0  0  0  0  0  

Rrethina 500  500  500  500  500  
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Shale 0  0  0  0  0  

Shosh 0  0  0  0  0  

Velipoje 3,000  3,000  3,000  3,000  3,000  

Buxheti i shpenzuar  për rikonstruksion rruge rurale 

në vite në mijë /lekë 

Rrugë rurale  

122,506  175,489  109,092  123,178  107,822  

m2 Sipërfaqe rruge e rikualifikuar/asfaltuar ( Produkti 

ne m2) 
32,353  44,208  27,482  31,030  27,162  

metër linear Kanalizime K.U.B të 

rikonstruktuara/ndërtuara 
1,233  2,804  1,743  1,968  1,723  

m2 Sipërfaqe trotuare të rikualifikuar 1,482  3,373  2,097  2,367  2,072  

metër linear rrjet Ujesjelles i ndërtuar 820  827  514  581  508  

Numër pemë të mbjellura 80  86  54  61  53  

m2 Siperfaqe e rikualifikuar me sinjalistikë e plotë për 

lëvizshmërinë 
32,353  44,208  27,482  31,030  27,162  

Numër banorë përfitues  4,000  5,094  3,167  3,575  3,130  

Gjatesia e rrjetit rrugor të rrugëve lokale të njësive 

administrative ( ne km ) 
450  450  450  450  450  

Njësia Administrative Bërdicë 31  31  31  31  31  

Njësia Administrative Velipojë 41  41  41  41  41  

Njësia Administrative Dajç 61  61  61  61  61  

Njësia Administrative Rrethina 108  108  108  108  108  

Njësia Administrative Postribë 78  78  78  78  78  

Njësia Administrative Ana e Malit 71  71  71  71  71  

Njësia Administrative Guri i Zi 60  60  60  60  60  

Numri i  projekteve të parashikuara për sipërfaqe 

rruge  urbane  

  

  9        

Numri i  projekteve të parashikuara per rikualifikim 

urban blloqe Shkoder Qendër 
  2        

Numri i projekteve  për sipërfaqe rrugë  rurale të 

rikonstruktuara   
  11        
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Numri i  studimeve dhe numri i  projekteve  piloteve 

për parkingjet elektronike, ngritja e kapaciteteve 
          

              

 


